TCR2EN105,LF Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN105,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage دوزم عزوم  Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  TCR2EN105,LF
عناصلا Toshiba Semiconductor and Storage
فصو IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا برست  ) -
ةتباث ةقیقد /   ) جارخلإا دھجلا -  ) 1.05V
سكام  ) جارخلإا دھجلا -  ) -
سكام  ) لاخدلإا دھجلا -  ) 5.5V
ةمزح ةزھجلأا  راجت  4-SDFN (0.8x0.8)
ةلسلس -
ةيامحلا تازیم  Over Current
فیلغتلاو ةئبعتلا  Cut Tape (CT)
سیك ةمزح /  4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
تاجرخملا عون  Fixed
جتانلا نيوكت  Positive
ىرخا ءامسا  TCR2EN105LFCT
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
نیمظنملا نم  ددع  1
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
ةئداھ ةیلاحلا -   (IQ) 60µA
جتانلا يلاحلا -  200mA
مكحتلا تازیم  Enable
TCR2EN105,LF
ةعطقلا مقر  : TCR2EN105,LF
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Toshiba Semiconductor and Storage
جتنملا فصو  IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
TCR2EN115,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
4 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
نیعنصم :  Toshiba Semiconductor and Storage
فصو :  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ